UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o Edital nº 03/2019-UEPA, de 15/01/2019, que trata sobre o Processo Seletivo

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos relacionados, aprovados no Processo Seletivo, para

entrega de documentação, no dia 27/03/2019 (quarta-feira), no horário de 09h:00 as

16h:00, na sala da DGP (prédio da Reitoria), sito à Rua do Una, nº 156, bairro Telégrafo,

para os convocados do município de Belém, bem como, junto às Coordenações dos

respectivos Campi, para os convocados de outros municípios, munidos dos

documentos relacionados no anexo VI do Edital, com intuito de celebrar o contrato

administrativo.

2. O não comparecimento dos candidatos no prazo estabelecido pode acarretar a

perda da vaga na função em que concorreu.

3. As convocações dos demais candidatos aprovados e classificados dentro das vagas

ofertadas ocorrerão durante a validade do Processo Seletivo.

Belém (PA), 26 de março de 2019.

Rubens Cardoso da Silva

Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIO: ALTAMIRA

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

2º  20190117090202000 CELSO DO NASCIMENTO FERREIRA

3º  20190117214622000 VANESSA CRISTINA MESQUITA LEITE

MUNICÍPIO: BARCARENA

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

2º  20190116230308000 PATRICIA PEREIRA SOARES

MUNICÍPIO: BARCARENA

FUNÇÃO: MOTORISTA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117180911000 EPAMINONDAS MARGALHO CARDIM

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117191335000 NAIRA BASTOS DE MENEZES VIEIRA ABDON

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A – TERAPIA OCUPACIONAL

Classificação Inscrição Nome

3º  20190116203703000 ROSEANE DINIZ DA SILVA GONCALVES

4º  20190117181740000 KAROLINE FARO DA CONCEIÇÃO

MUNICÍPIO: CAMETÁ

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190118000040000 FRANCIMERE OLIVEIRA LOPES

MUNICÍPIO: CAMETÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117211329000 JOSEANNE RODRIGUES ALVES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIO: CASTANHAL

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

3º  20190116175219000 KENNEDY VASCONCELOS DA COSTA

MUNICÍPIO: CASTANHAL

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117221656000 ELIZANGELA PINHEIRO FEITOSA

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

FUNÇÃO: MOTORISTA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117210155000 CLÁUDIO GONÇALVES CRUZ

MUNICÍPIO: IGARAPÉ-AÇU

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117162616000 HERICA DARLANNE COSTA BEZERRA

2º  20190117103556000 DELAINE PATRICIA ALVES DOS SANTOS

MUNICÍPIO: IGARAPÉ-AÇU

FUNÇÃO: MOTORISTA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117195433000 JOÃO PAULO VARELA DE LIMA

MUNICÍPIO: MARABÁ

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117191647000 JEANE PEREIRA ROLIM RAMOS

MUNICÍPIO: MARABÁ

FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190116214025000 ELSON PIMENTEL DA SILVA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIO: MOJU

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117170327000 FRANCIELEN SENA DA COSTA

2º  20190117231914000 RAIANE RIBEIRO CARDOSO

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

2º  20190117193131000 LORENA ALETHIA SOUZA OLIVEIRA

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS

FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117222015000 ELTON DE OLIVEIRA BASTOS

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117143616000 MARIZA CRUZ NASCIMENTO

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117231219000 WILLIAN VIRGILIO DOS SANTOS SILVA

MUNICÍPIO: REDENÇÃO

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

2º  20190117201742000 MARIA NATALIA DE ANDRADE RODRIGUES

Em função da desistência da candidata anterior

MUNICÍPIO: REDENÇÃO

FUNÇÃO: MOTORISTA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117195356000 VILSINÉIA MENDES DA COSTA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIO: SALVATERRA

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

3º  20190116215101000 MAIZE ASSUNÇÃO DO REIS

4º  20190117190743000 ANEILA FERNANDES GUIMARAES

5º  20190116154856000 ESTER AMARAL DOS SANTOS

MUNICÍPIO: SANTARÉM

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

2º  20190117220446000 MARIA LUCILENE SILVA

3º  20190116162237000 JOSEANE REGO GODINHO

4º  20190117093129000 CESAR BENAION LIMA

5º  20190117154720000 NEURI MELO FERREIRA GATO

6º  20190117184701000 ADRIANA GOMES DA SILVA

7º  20190117144420000 CAMILA SUELEN REIS RAMOS

8º  20190117112901000 DERIK LUIS UCHÔA PICANÇO

9º  20190117161800000 FABRÍCIO GALVÃO VALENTE

10º  20190117203206000 JARINE AMORIM FARIAS

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117083804000 MARIA BATISTA SILVA DE AMORIM

2º  20190117145852000 ANA LUCIA CARDOSO DOS REIS

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117211806000 REGIANE AMARAL DA SILVA

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117205646000 FRANCIDALVA DE OLIVEIRA PINHEIRO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

4ª CONVOCAÇÃO

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117232937000 VANIELLE VASCONCELOS DANTAS

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Inscrição Nome

1º  20190117165736000 VANESSA NOGUEIRA LOBO

2º  20190117161217000 ELIETE COSTA DIAS

3º  20190116220150000 NELSON THYAGO SILVA ALMEIDA